
ZARZĄDZENIE NR 31 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 71 we Wrocławiu  

z dnia 19 maja 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia w oddziałach przedszkolnych  Procedury zapewnienia 

bezpieczeństwa w związku z wystąpieniem COVID-19 - zmiany 

    

 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w  Procedurze zapewnienia bezpieczeństwa w związku  

z wystąpieniem COVID-19, które stanową załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Szkoły do zapoznania się z Procedurami w terminie 2 

dni od ich wprowadzenia oraz ich przestrzegania i stosowania. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020 i podlega ogłoszeniu w Księdze 

Zarządzeń. 

 

 

 

 


